PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 16.09.2011
	№ 182-па

О внесении  изменения

в постановление  главы города
от 19.05.2008  №77

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в связи с изменениями штатной расстановки администрации города,  внести изменения в приложение к постановлению главы города от 19.05.2008 № 77 «О создании  координационного совета  по вопросам развития малого и среднего предпринимательства», для увеличения доли представителей малого бизнеса в составе координационного совета:
1. Приложение 2 изложить в следующей редакции (приложение).
2. Постановления администрации города от 26.08.2011 № 168-па «О внесении изменения в постановление главы города от 19.05.2008 №77»-считать утратившим силу.

3. Отделу по информатизации,  связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава
администрации города

Р.И. Стадлер

  Приложение

к постановлению администрации  города

  от 16.09.2011 № 182-па
Состав

координационного Совета по вопросам

развития малого и среднего предпринимательства

Стадлер Р.И.
глава администрации города, председатель Совета
Тарасова И.П.
глава  города, сопредседатель Совета
Стефогло В.В.
заместитель главы администрации города по финансам и экономике-председатель комитета по финансам, заместитель председателя Совета
Литунова Л.В.
главный специалист отдела экономического анализа и прогнозирования управления  по экономике,

секретарь Совета
Члены Совета:
Горшенин А.А.
заместитель главы администрации города по административно-правовым вопросам

Антоненко Р.В.
заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу
Бойко В.П.
заместитель главы администрации города по социальным вопросам
Пацей Т.К.
начальник управления по экономике

Чекина И.А.
начальник межрайонной инспекции федеральной налоговой службы № 7 по ХМАО-Югре (по согласованию)

Полищук Ю.В.
начальник ОМВД России по городу Пыть-Ях
( по согласованию)

Нуриева Т.М.
директор Нефтеюганского филиала Фонда поддержки предпринимательства Югры (по согласованию)

Керимов Ш.К.
директор общества с ограниченной ответственностью  «Врестлинг» (по согласованию)

Балдина Л.И
директор общества с ограниченной ответственностью  «Вега», ООО «Норд» (по согласованию)

Коржова Н.Н.

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Маторина Н.Б.
           индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Гайфулин  И.Н.
директор общества с ограниченной ответственностью СП «Лифттехсервис» (по согласованию)
Троицкая Н.П.
директор общества с ограниченной ответственностью   «Объэлектромонтаж» (по согласованию)

Харчук Н.Г.
директор общества с ограниченной ответственностью   «Одесса» (по согласованию)

Штайнбрехер А.Р.
директор общества с ограниченной ответственностью  «Фрам» (по согласованию)

Габрильян П.М.
директор общества с ограниченной ответственностью   «Север-Спецстрой» (по согласованию)
Хужулов С.С.
директор общества с ограниченной ответственностью   «Автоспецтранс» (по согласованию)

Колещатова Н.А.
коммерческий директор ИП КФХ «Колещатов»

(по согласованию)

Лебедева Е.Л.
глава ИП КФХ «Лебедева» (по согласованию).